
                       平成２６年３月吉日 

 

株式会社  イー・エヌ・エス  

                                                   代表取締役 吉田 圭一  
お客様各位                                   〒060-0005 

                            札幌市中央区北５条西１７丁目4番4号 

                                     第58藤栄ビル  
                                                        TEL 011-621-2366  FAX 011-621-2364 

Homepage    url  http://www.ens.jp/ 

                  

 

【消費税に関するお知らせ】  
 

平素はイー・エヌ・エスの商品・サービスをご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

平成26年4月1日から、消費税の引き上げが行われることになりました。 

それにともない、レンタルサーバー利用料、商品・サービスの本体価格の他 

別途８％の消費税額を申し受けさせていただきます。 

何卒、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

お客様のビジネスに不可欠なＷＥＢ環境の安全と安心を考え、 

お客様のビジネスに役立つ様々な商品・サービスをご提供して参ります。 

引き続き、御愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 


